

הצהרת נגישות

הצהרת הנגישות עודכנה בתאריך 20.12.2023

קפה עברי, בית קפה וחנות לריהוט יד שניה. אנו פועלים רבות על מנת להנגיש את הארגון ואת אתר האינטרנט שלנו לאנשים עם מוגבלות על מנת לקדם שוויון זכויות ושקיפות כלפי אנשים עם מוגבלות. צוות הקפה וההנהלה, מחויבים לתת שירות לכל אדם באשר הוא ולאנשים עם מוגבלויות בפרט כמיטב יכולתנו. מעבר לכך, אנו מזמינים את קהילת האנשים עם מוגבלות להנות ממשכננו ושירותיו ומברכים כל עצה, הערה או הארה שתעזור לנו להשתפר ובכך לעודד שוויון זכויות.

מהות אתר אינטרנט נגיש

אתר אינטרנט נגיש, הינו אתר המאפשר לאדם עם מוגבלות, לגלוש באותה רמת יעילות והנאה כגולשים אחרים, תוך שימוש ביכולות המערכת עליה הוא פועל ובאמצעות טכנולוגיות מסייעות לנגישות.

ביצוע התאמות הנגישות באתר האינטרנט

התאמות הנגישות באתר בוצעו בהתאם לסימן ג': שירותי האינטרנט בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות) התשע"ג 2013, לתקן הישראלי ת"י 5568 המבוסס על הנחיות WCAG 2.0, האתר הונגש לרמה AA ובכפוף לשינויים והתאמות שבוצעו במסמך התקן הישראלי.

האתר תומך בשימוש בטכנולוגיות מסייעות כגון תוכנות הקראת מסך, בגלישה בעזרת מקלדת על ידי שימוש במקשי ה-Tab וה-Shift+Tab למעבר בין קישורים, מקשי החיצים, מקש ה-Enter לבחירה, מקש ה-Esc ליציאה מתפריטים וחלונות, לחיצה על H או על מספר למעבר בין כותרות.

האתר נבדק באופן קבוע כדי להבטיח את תחזוקת נגישות האתר.

פרוט הפטורים של האתר

אין

הצהרה על עמידה חלקית בתקן במקרה של תכני צד ג' (אם קיימים)

אין

ישימות מיטבית לנגישות באתר האינטרנט

באתר אינטרנט זה, ניתן לגלוש בצורה מיטבית ונגישה באמצעות הדפדפנים הנפוצים ומומלץ להשתמש בדפדפנים הבאים: [Edge / Firefox / Opera / Safari / Lynx] ומומלץ להשתמש בדפדפנים הבאים: [Voiceover / Jaws / NVDA].

שילבי ההנגשה בהם נמצא האתר

מה שמופיע מונגש. מתעדכן ביחד עם האתר.

הסדרי נגישות בארגון

חניה על בסיס חניונים בסביבה, ברחוב או בתיאום מראש עם המסעדה. ניתן להגיע בתחבורה ציבורית לרחוב אלנבי ומשם לבית הקפה. לקפה יש גישה דרך המדרכה, אפשרות לישיבה בפנים או בחוץ. לא קיימים שירותי נכים בשטח הקפה.

דרכי פניה לבקשות, תקלות נגישות והצעות לשיפור:

במידה ומצאתם באתר האינטרנט בעיה בנושא הנגישות או שהנכם זקוקים עזרה, אתם מוזמנים לפנות אלינו דרך רכז הנגישות של הארגון:

גיא לוי

0523847112

guy@gdl.co.il